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Kaupunginvaltuutettu Jussi Taulon aloitteessa ehdotetaan, että 
kaupunkilaisille perustetaan alue, johon yksityiset henkilöt voisivat 
istuttaa puita. 
 
Aloitteessa esitetään seuraavat perustelut: 
Ilmaston muuttuminen on voimakkaasti tunteita herättävä asia. Moni 
kokee sen vaikutuksesta jopa terveydellisiä vaikutuksia. Usein 
käytännön toimilla saadaan parhaita vaikutuksia.  
 
Jokainen puu todistetusti on hiilinielu erityisesti kasvuvaiheessa, ja 
konkreettinen puun istuttaminen toimenpiteenä palvelee tekijäänsä 
parhaimmillaan voimaannuttavana käytännön ilmastotoimena.  
"Oman puun" kasvua voi jokainen käydä seuraamassa, vaikka 
useamman sukupolven ajan, sellaisen arvoa ei enää mitatakaan 
rahassa.  
 
Aloitteessa esitetään, että kaupunki voisi osoittaa taimet ja määritellä 
niille hinnan. Saatu tuotto voitaisiin kohdentaa tuleviin kunnallisiin 
luonnonsuojelutoimiin. Toteutuessaan toimi edistää sekametsien 
syntyä ja lajidiversiteetin ylläpitoa. Sekä edistää yksilön hyvinvointia. 
 
Kaupunki on sitoutunut ilmastonmuutoksen hillintään, siihen 
sopeutumiseen sekä luonnon monimuotoisuuden ylläpitämiseen ja 
lisäämiseen kaupunkistrategiassaan ja sitä toteuttavassa ilmasto- ja 
ympäristöohjelmassa. 
 
Esitetty aloite on ideana hyvä. Se on toteutettavissa hieman 
ehdotettua suppeampana hankkeena, koska esimerkiksi taimien 
saatavuuden ylläpitoon ja myyntiin kaupungin sisäisenä työnä liittyy 
monia haasteita. Myös vaihteleva istutusajankohta kasvukauden 
aikana vaikeuttaisi taimien säilymistä hengissä esim. kuivana 
kesänä ja taimet tulisikin istuttaa keskitetysti syksyllä.  
 
Tällä hetkellä kaupungilla ei ole tiedossa sopivaa aluetta hankkeen 
toteutukseen, mutta kaupunki-infra etsii mahdollista käyttökelpoista 
aluetta. Etenkin joutomaan hyödyntäminen puiden istuttamiseen olisi 
ilmastoteko. Toteutuksessa huomioitavia asioita ovat mm. kohteen 
turvallisuus kävijöille ja puille sopivien kasvuolosuhteiden 
varmistaminen. Koska puun taimille paras istutusajankohta on syksy, 
hanke voisi toteutua aikaisintaan syksyllä 2025. 



 
Hankkeesta viestitään kuntalaisille kaupungin julkisissa 
viestintäkanavissa, jotta halukkaat pääsevät osallistumaan ja 
valtuustoaloitteen tekijä voi seurata hankkeen toteutumista. 
 
Liite: Valtuustoaloite 
   
Lupa- ja valvontalautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, 
että edellä mainittu annetaan vastauksena Jussi Taulon 
valtuustoaloitteeseen ja lähettää vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle. 
 
Päätös 
Lupa- ja valvontalautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että 
edellä mainittu annetaan vastauksena Jussi Taulon 
valtuustoaloitteeseen ja lähetti vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle. 
 
 


